
 

 

 

2020年 4月 16日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 卓 児 

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部） 

問合せ先 取締役経営企画部担当  鳥 田 一 利 

（TEL. 052-249-5366） 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休業に関するお知らせ 
 

今般の新型コロナウイルスに罹患された皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

当社は、新型コロナウイルスの流行に対し、店舗及び本社において感染拡大防止のため、一

部店舗の臨時休業や時間短縮営業、業務のテレワーク推進等の対応をしてまいりました。 

この度、4 月 7 日(火)に発令されました「緊急事態宣言」、その後の各都道府県より公表さ

れた「緊急事態措置」を踏まえ、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からお客様ならびに

従業員の健康と安全確保のため、4 月 17 日(金)から当面の間、全店舗を臨時休業することと

いたしましたので、お知らせいたします。 

お客様ならびに、関係者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願いいたします。 

 

記 

 

１． 臨時休業対象店舗 

当社全店舗 

なお、当社ではお客様の安全を考慮し、オンラインストアのご利用を推奨しております。 

商品を最寄りの店舗に取り寄せる「お取り寄せサービス」は一部店舗にて継続いたします。 

（名古屋本店、名駅店、KOMEHYO SHINJUKU、銀座店、梅田店、心斎橋店、神戸三宮店） 

 

２．休業期間 

  2020年 4月 17日(金)から当面の間 

 

   なお、今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況、政府・自治体からの要請により、休業

期間および休業店舗・営業時間等の変更をする場合がございます。その場合は、当社ホーム

ページ等にて随時お知らせいたします。 

   また、本社等の一部業務につきましては、順次テレワーク体制等に移行しております。 

 

３．業績に与える影響 

本件による業績に与える影響につきましては、現時点においては合理的に見積もることは

困難であります。状況がわかり次第、速やかにお知らせいたします。 

以上 


